ESTADO DO ESPIRITO SAIYTO

LEI MUNICIPAL NO. 2.545, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

INSERE pARÁcRAFo úNrco No ART. to DA LEr
MUNICIPAL N". 2.476, DE 14 DB JUNHO DE 2022 QAE
ooINSTrruI No Âtrnrro Do poDER LEGISLATIvo o
PRoJETo cÂunna EMPREENDEDoRA".

o pREFEITo MUNICTpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍzuro
SANTO, no uso de suas atribuições legais, fazsaber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Altera o Art.1o da Lei Municipal no. 2.516, de 09 de Setembro de 2022, que passará a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. lo ...

Parágraþ Único; Fica clenontinatlo "Espaço do Empreendedor

Vereqdor Jacinlo Catelan Junior", o local onde funcionará o

Projeto Câmara Empreendedora, instituído neste artigo."

Art. 3u Os demais dispositivos desta Lei permanecem inalterados

Ãrt,4" Esta Lei entra ern vigor na data de sua publicação

Art. 5o Revogam-se as disposições ern contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 29 de Dezembro de 2022

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

QUE RECEBE O NO

LOREN

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

EM

Prefeito Municipal

Projeto de Lei no. 13812022 - Autor: Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES, CEP: 29.255-000
Telefax: (O**)27 32BB-1367 / (0xx)27 32BB-1111.